
DIGESTIFS  
 
 
Nonino Grappa lo Chardonnay 
Bottega Limoncino 
Frangelico  
Ramazzotti 
Molinari Sambuca extra
 
 
KAFFEE/TEE
 
 
Espresso 9 
Espresso doppio 9 
Café crème 9 
Cappuccino 9 D 
Latte macchiato 9 D 
Milchkaffee 9 D 
Tee im Glas, verschiedene Sorten

WASSER
 
 
Selters Mineralwasser Classic 
Selters Mineralwasser Classic 
Selters Mineralwasser Naturell 
Selters Mineralwasser Naturell 
San Pellegrino 
 

SÄFTE/ALKOHOLFREI 
 
 
Apfel, Orange, Johannisbeere 1, Maracuja, Cranberry, 
Kirsche, Rhabarber 
 
Fruchtsaftschorlen 
 
Coca-Cola 1 2 5  Fanta 1 2 5  Sprite 1 2  Coca-Cola light 1 2 3 4 5   
Coca-Cola Zero Sugar 1 2 3 4 5  Mezzo Mix 1 2 5 
 
Thomas Henry Tonic Water 10 
Thomas Henry Spicy Ginger Beer 1  10 
Thomas Henry Bitter Lemon 2 10 
Thomas Henry Soda Water 1  10 

 
 
ENERGY
 
 
Red Bull 5 7 9

Red Bull Edition 5 7 9

 
 
 
0,25 l 
0,75 l 
0,25 l 
0,75 l 
0,5 l 
 
 
 
 
 
0,2 l 
 
 
0,4 l 
 
0,2 l 
 
 
0,2 l 
0,2 l 
0,2 l 
0,2 l 
 
 
 
 
 
0,25 l 
0,25 l

 
 
 

3,50 € 
8,50 € 
3,50 € 
8,50 € 
7,00 € 

 
 
 
 
 

3,80 € 
 
 

4,40 € 
 

3,50 € 
 
 

4,50 € 
4,50 € 
4,50 € 
4,50 € 

 
 
 
 
 

4,90 € 
4,90 €

 
 
 

7,00 € 
5,00 € 
6,00 € 
6,00 € 
6,00 € 

 
 
 
 
 

3,00 € 
4,00 € 
3,50 € 
4,00 € 
4,50 € 
4,50 € 
3,50 €

 
 
 
2 cl 
4 cl 
4 cl 
4 cl 
4 cl

ALLERGENE
 
A 	 Eier 
B 	 Fisch 
C 	 Krebstiere 
D 	 Milch 
E 	 Sellerie 
F 	 Sesamsamen 
G 	 Sulfite 
H 	 Erdnüsse 
I 	 glutenhaltiges Getreide 
J 	 Lupine 
K 	 Schalenfrüchte 
L 	 Senf 
M 	 Sojabohnen 
N 	 Weichtiere 

ZUSATZSTOFFE 
 
1 	 mit Farbstoffen  
2 	 mit Konservierungsstoffen 
3 	 mit Antioxidationsmitteln 
4 	 mit Geschmacksverstärkern 
5 	 mit Schwefeldioxid 
6 	 mit Schwärzungsmitteln 
7 	 mit Phosphat 
8 	 mit Milcheiweiß 
9 	 koffeinhaltig 
10 	 chininhaltig 
11 	 gewachst (behandelte Oberfläche 
	 von Frischobst) 
12 	 mit Taurin 
13 	 enthält eine Phenylalaninquelle 
	 (Bsp. Süßungsmittel Aspartam) 
14 	 mit Süßungsmitteln

CUCINA da NINA



BIER
 
 
Radeberger Pilsner vom Fass
Radeberger Pilsner vom Fass
Schöfferhofer Weizen Naturtrüb vom Fass
Schöfferhofer Weizen 0,0 % Alkoholfrei 
Clausthaler Alkoholfrei 
 
 
WEIN WEISS  
 
 
Pinot Grigio delle Venezie DOC  
Corte Giara/Venetien  
 
Il Bianchetto Sauvignon Trevenezie IGT  
Sacchetto/Venetien  
 
 
WEIN ROT  
 
 
Antara Piemonte DOP Barbera  
Bersano/Piemont  
 
Nèprica Primitivo Puglia IGT  
Tormaresca/Apulien  
 
 
WEIN ROSÉ  
 
 
Cerasuolo d’Abruzzo Rosé DOP  
Farnese Vini/Abruzzen  
 
 
PROSECCO  
 
 
Prosecco Teresa Rizzi Brut  
Venetien  

 
Alle Weine und weinhaltigen Getränke enthalten Sulfite.

 
 
 
0,3 l 
0,5 l 
0,5 l 
0,5 l 
0,33 l 
 
 
 
 
 
0,2 l 
0,75 l 
 
0,2 l 
0,75 l 
 
 
 
 
 
0,2 l 
0,75 l 
 
0,2 l 
0,75 l 
 
 
 
 
 
0,2 l 
0,75 l 
 
 
 
 
 
0,1 l 
0,75 l

 
 
 

3,60 € 
5,20 € 
4,90 € 
4,90 € 
3,60 € 

 
 
 
 
 

7,50 € 
26,00 € 

 
8,00 € 

27,00 € 
 
 
 
 
 

7,50 € 
26,00 € 

 
8,00 € 

27,00 € 
 
 
 
 
 

7,50 € 
26,00 € 

 
 
 
 
 

6,00 € 
32,00 €

LONG DRINK /APERITIVO 
 
 
Gin Tonic 10 
Malfy Gin, Thomas Henry Tonic, Orange, Minze 
 
Moscow Mule 1 
Green Mark Vodka, Ginger Beer 1  10, Limette 
 
Cuba Libre 1 9 
Bacardí Carta Blanca Superior, Limette, Coca-Cola 1 2 5

 
Nogroni 1  10 

alkoholfrei 
Siegfried Wonderleaf, Martini Vibrante, Sanbittèr,  
getrocknete Orange 
 
Sundowner 1  10 
alkoholfrei 
Martini Vibrante, Orangensaft, Zitronensaft,  
Thomas Henry Spicy Ginger Beer, Beeren, Orange 
 
Campari Spritz 1 3 G 
Campari, Prosecco, Soda, Orange 
 
Aperol Spritz 1 3 G 
Aperol, Prosecco, Soda, Orange 
 
Campari Orange 1 
Campari, Orange 
 
Crodino Spritz 1 
Crodino, Limette, Soda, Rosmarin 
 
Sanbittèr Spritz 1 
alkoholfrei 
Soda, Orange

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

9,00 € 
 
 

9,00 € 
 
 

9,00 € 

 
 

9,00 € 
 
 
 

8,50 € 
 
 
 
 

8,00 € 
 
 

8,00 € 
 
 

8,00 € 
 
 

8,00 € 
 
 

8,00 € 
 


